
Wijzigingsbesluit Intrekking vuurwerkvrije zone 'MCD' 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Papendrecht; 

  

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 6 december 2022inzake in- 

trekken vuurwerkvrije zone (voorheen) winkelcentrum MCD; 

  

gelet op: 

• artikel 160 Gemeentewet; 

• artikel 2:73, eerste lid Algemene plaatselijke verordening (APV); 

• uitvoeringsbesluit Vuurwerk ex artikel 2:73 eerste lid (APV) 11 november 2020; 

  

  

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het navolgende 

Wijzigingsbesluit intrekking vuurwerkvrije zone MCD. 

  
  

  

Artikel  I 
In uitvoeringsbesluit Vuurwerk ex artikel 2:73 eerste lid (APV) 11 november 2020 onder Artikel 1 punt 

4 'Winkelcentrum MCD (inclusief parkeerterreinen) afgebakend door de volgende straten: 

• Oostkil; 

• Kombuis. 

komt te vervallen. 

Artikel  II 
1. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking. 

  

Artikel  III 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit intrekking vuurwerkvrije zone MCD". 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 december 2022. 

de secretaris, de waarnemend burgemeester, 

J.M. Ansems, MSc mr. drs. A.M.M. Jetten 

Nr. 575474 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 575474 27 december 2022 1 


